

### Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

<b>Numărul procedurii de achiziție:</b> <i>ocds-b3wdp1-MD-1660048710793 din 18/08/2022</i>
<b>Obiectul achiziției:</b> <i>Piese de schimb pentru mentenanța tehnică și repararea mijloacelor de calcul (repetat)</i>

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produsul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
<b>Bunuri/servicii</b>						
<b>Lotul nr. 8</b> RAM 4 GB DDR3	SP004GLL TU160N02	China	Silicon Power	RAM 4 GB DDR3-1600, PC12800, CL11, 1.35V Garanție: minim 12 luni <i>Soluționarea cazurilor de garanție în termen de până la 30 de zile lucrătoare.</i>	RAM 4 GB DDR3-1600, PC12800, CL11, 1.35V Garanție: 12 luni <i>Soluționarea cazurilor de garanție în termen de până la 30 de zile lucrătoare</i>	
<b>Lotul nr. 9</b> Mouse USB	B100	China	Logitech	Interfață: USB Tehnologie: cu fir Tip mouse: optic Rezoluție: minim 1000 dpi Număr butoane: 2 + 1 (roțiță scroll) Lungime fir: minim 180 cm Culoare: negru / gri Compatibilitate: minim Windows 7, 8, 10 Garanție: minim 12 luni <i>Soluționarea cazurilor de garanție în</i>	Interfață: USB Tehnologie: cu fir Tip mouse: optic Rezoluție: 1000 dpi Număr butoane: 2 + 1 (roțiță scroll) Lungime fir: 180 cm Culoare: negru / gri Compatibilitate: minim Windows 7, 8, 10 Garanție: minim 12 luni <i>Soluționarea cazurilor de garanție</i>	

				<i>termen de până la 30 de zile lucrătoare.</i>	<i>în termen de până la 30 de zile lucrătoare.</i>
<b>Lotul nr. 10</b> HDD SSD 256 Gb	Ace A58	China	Silicon Power	Tip: intern 2.5" Sata SSD 256 Gb (min. R/W:560/520 MB/s), Sata III Garanție: minim 12 luni <i>Soluționarea cazurilor de garanție în termen de până la 30 de zile lucrătoare.</i>	Tip: intern 2.5" Sata SSD 256 Gb (min. R/W:560/530 MB/s), Sata III Garanție: 12 luni <i>Soluționarea cazurilor de garanție în termen de până la 30 de zile lucrătoare.</i>
<b>Lotul nr. 11</b> HDD SSD, 128 Gb	CX400	Polonia	Goodram	Tip: intern 2.5" Sata SSD 128 Gb (min. R/W:500/420 MB/s), Sata III Garanție: minim 12 luni <i>Soluționarea cazurilor de garanție în termen de până la 30 de zile lucrătoare.</i>	Tip: intern 2.5" Sata SSD 128 Gb (min. R/W:550/450 MB/s), Sata III Garanție: minim 12 luni <i>Soluționarea cazurilor de garanție în termen de până la 30 de zile lucrătoare.</i>
<b>Lotul nr. 12</b> Disc DVD-R, 4,7 Gb	DVD+R	China	SPACER	Disc DVD + R 4,7 Gb, 16x	DVD+R SPACER 4.7GB, , viteza 16x, 100 buc, spindle, „DVR100”
<b>Lotul nr. 13</b> Cablu USB, 2.0 micro	SPDC-mUSB	China	SPACER	Tip: cablu microUSB 2.0 - 1.0 m - USB2-AMBM-1.0M, 1.0 m, USB 2.0 A-plug to Micro B-plug Culoare: neagră sau gri	CABLU alimentare si date SPACER, pt. smartphone, USB 2.0 (T) la Micro-USB 2.0 (T), 1m, Fast charging, 2.4A, Full cooper, Black, „SPDC-mUSB”
<b>Lotul nr. 14</b> Baterie CR2032	EG-BA-CR2032-011	China	GEMBIRD	Baterie CR2032, 3.0V	BATERIE GEMBIRD, butoni (CR2032), 3V litiu, „EG-BA-CR2032-011”
<b>Lotul nr. 15</b> Keyboard sticker	-	MD	-	Utilizare: autocolant pentru tastatură Litere: Eng/Rus/Rom Culoare litere Eng: alb pe negru Culoare litere Rus/Rom: galben sau roșu pe negru	Utilizare: autocolant pentru tastatură Litere: Eng/Rus/Rom Culoare litere Eng: alb pe negru Culoare litere Rus/Rom: galben sau roșu pe negru
<b>Lotul nr. 16</b> Casetă cu bandă de etichete originală	TZE241	Japonia	Brother	Casetă cu bandă de etichete originală, Brother TZ/TZe-241 Culoare: negru pe alb	Banda Laminata Original Brother Black on White, TZE241, pentru P-Touch D400 D450

Brother TZ/TZe-241				Tip: laminată Lățime: 18mm	D600VP E300VP  E550WVP H500 P700  P750W, 18mm x 8m, „TZE241”	
<b>TOTAL</b>						

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director  
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, of 16

*Anexa nr. 23  
la Documentația standard  
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor  
nr. 115 din 15.09.2021*

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

**Numărul procedurii de achiziție:** *ocds-b3wdp1-MD-1660048710793 din 18/08/2022*

**Obiectul achiziției:** *Piese de schimb pentru mentenanța tehnică și repararea mijloacelor de calcul (repetat)*

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri/servicii</b>								
								<i>Bunurile vor fi livrate în termen de până la 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate, cu prezentarea certificatului de garanție pentru bunurile livrate (după caz) și stipularea datei (a zilei) în care au fost livrate (termenul de garanție începe la data livrării bunului). Locul livrării bunurilor: Agenția</i>	MD97VI00000 2224212555MDL
30237000-9	<b>Lotul nr. 8</b> RAM 4 GB DDR3	buc.	12	290,00	348,00	3480,00	4176,00		
	<b>Total lot nr. 8</b>								
30237000-9	<b>Lotul nr. 9</b> Mouse USB	buc.	100	88,00	105,60	8800,00	10560,00		
	<b>Total lot nr. 9</b>								
30237000-9	<b>Lotul nr. 10</b> HDD SSD 256 Gb	buc.	35	475,00	570,00	16625,00	19950,00		
	<b>Total lot nr. 10</b>								
30237000-9	<b>Lotul nr. 11</b> HDD SSD, 128 Gb	buc.	40	280,00	336,00	11200,00	13440,00		
	<b>Total lot nr. 11</b>								
30237000-	<b>Lotul nr. 12</b>	buc.	1 000	3,50	4,20	3500,00	4200,00		

9	Disc DVD-R, 4,7 Gb							<i>Servicii Publice, str. A.Puşkin, 42, mun. Chişinău</i>
	<b>Total lot nr. 12</b>							
30237000-9	<b>Lotul nr. 13</b> Cablu USB, 2.0 micro	buc.	10	20,00	24,00	200,00	240,00	
	<b>Total lot nr. 13</b>							
30237000-9	<b>Lotul nr. 14</b> Baterie CR2032	buc.	150	5,50	6,60	825,00	990,00	
	<b>Total lot nr. 14</b>							
30237000-9	<b>Lotul nr. 15</b> Keyboard sticker	buc.	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00	
	<b>Total lot nr. 15</b>							
30237000-9	<b>Lotul nr. 16</b> Casetă cu bandă de etichete originală Brother TZ/TZe-241	buc.	50	325,00	390,00	16250,00	19500,00	
	<b>Total lot nr. 16</b>							

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director  
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, of 16